檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：金玉琴

電話：03-3322101#7521

電子信箱：064234@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣蘆竹鄉頂社國民小學

發文日期：中華民國103年5月16日

發文字號：桃教中字第1030032659號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明八(0032659A00_ATTCH1.PDF)

主旨：函轉國立臺灣圖書館規劃辦理「認識家園、書寫家園」系

列講座，請惠予公告並轉知所屬踴躍報名參加，請 查照

。

說明：

一、依據國立臺灣圖書館103年5月13日圖參字第10304000470

號函辦理。

二、希藉由該館豐富的臺灣學館藏，支援基礎與中等教育中臺

灣學相關課程教學活動，並配合12年國教政策，協助教師

設計與製作教案、設計與實施輔導課程，特規劃此系列講

座。

三、歡迎各學校教師、學生家長，或高中(10-12年級)學生報

名參加，暫定名額為60人。全程參與者發給結業證書及12

小時學習時數認證。

四、講座時間：103年7月17日(四)至18日(五)於本館4樓4045

教室辦理。

五、網路報名方式：該館網站、全國教師在職進修資訊網、公

務人員終身學習入口網站等。

4

1030002852

■■■■■■教導處 ■■■■■■■103/05/20 11:29

■■■■■■■有附件

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、講座地點：該館4045教室(新北市中和區中安街85號4樓)

七、本案聯絡人：侯小姐，電話：02-2926-6888分機4211

八、檢附國立臺灣圖書館講座場次表1份。

正本：本縣各縣立學校

副本：本局國小教育科 2014-05-20
09:43:20